Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 1

города Южно-Сахалинска

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

01.07.2024                                   № 337-п

О зачислении в состав обучающихся 1 класса на 2024-2025 учебный год

           На основании заявлений родителей (законных представителей) и представленных

документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в состав обучающихся 1 класса на 2024-2025 учебный год:

№ п/п

Регистрационный номер

в АИС "Е-услуги. Образование" Зарегистрировано в системе

1 64401/СЗ/2403292057 29.03.2024 09:00:01

2 64401/СЗ/2403295820 29.03.2024 09:00:01

3 64401/СЗ/2403292609 29.03.2024 09:00:02

4 64401/СЗ/2403297748 29.03.2024 09:00:02

5 64401/СЗ/2403296277 29.03.2024 09:00:02

6 64401/СЗ/2403298186 29.03.2024 09:00:02

7 64401/СЗ/2403297310 29.03.2024 09:00:02

8 64401/СЗ/24032911006 29.03.2024 09:00:02

9 64401/СЗ/24032910356 29.03.2024 09:00:03

10 64401/СЗ/24032911257 29.03.2024 09:00:03

11 64401/СЗ/2403299657 29.03.2024 09:00:03

12 64401/СЗ/24032913585 29.03.2024 09:00:03

13 64401/СЗ/24032913763 29.03.2024 09:00:04

14 64401/СЗ/24032914637 29.03.2024 09:00:06

15 64401/СЗ/24032915440 29.03.2024 09:00:11

16 64401/СЗ/24032915477 29.03.2024 09:00:12

17 64401/СЗ/24032915930 29.03.2024 09:00:13

18 64401/СЗ/24032916635 29.03.2024 09:00:21

19 64401/СЗ/24032917304 29.03.2024 09:00:40

20 64401/СЗ/24032919151 29.03.2024 09:05:23

21 64401/СЗ/2403294536 29.03.2024 09:06:09

22 64401/СЗ/24032919419 29.03.2024 09:06:48

23 64401/СЗ/24032919446 29.03.2024 09:07:10

24 64401/СЗ/24032919703 29.03.2024 09:09:22

25 64401/СЗ/24032919981 29.03.2024 09:12:01

26 64401/СЗ/2403297597 29.03.2024 09:13:06

27 64401/СЗ/24032920103 29.03.2024 09:13:46

28 64401/СЗ/24032920121 29.03.2024 09:14:31

29 64401/СЗ/2403299452 29.03.2024 09:16:36

30 64401/СЗ/24032910329 29.03.2024 09:18:03

31 64401/СЗ/24032921371 29.03.2024 09:41:11

32 64401/СЗ/24032912318 29.03.2024 09:46:01

33 64401/СЗ/24032921941 29.03.2024 09:59:46

34 64401/СЗ/24032922012 29.03.2024 10:02:58

35 64401/СЗ/24032922021 29.03.2024 10:03:15

36 64401/СЗ/24032922209 29.03.2024 10:10:48

37 64401/СЗ/24032917260 29.03.2024 10:11:55

38 64401/СЗ/24032922290 29.03.2024 10:17:05

39 64401/СЗ/24032922682 29.03.2024 10:32:12

40 64401/СЗ/24032924010 29.03.2024 11:32:32

41 64401/СЗ/24032924136 29.03.2024 11:42:46

42 64401/СЗ/24032924591 29.03.2024 12:18:54

43 64401/СЗ/24032925876 29.03.2024 14:07:58

44 64401/СЗ/24032926125 29.03.2024 14:27:08

45 64401/СЗ/24032926296 29.03.2024 14:41:58

46 64401/СЗ/24032926303 29.03.2024 14:42:01

47 64401/СЗ/24032926884 29.03.2024 15:42:19

48 64401/СЗ/24032927062 29.03.2024 16:02:30

49 64401/СЗ/24032927856 29.03.2024 19:05:19

50 64401/СЗ/24032927909 29.03.2024 19:31:15

51 64401/СЗ/24032927945 29.03.2024 19:37:53

52 64401/СЗ/240402795 02.04.2024 13:56:33

53 64401/СЗ/240402964 02.04.2024 14:42:48

54 64401/СЗ/2404021017 02.04.2024 15:01:11

55 64401/СЗ/240403473 03.04.2024 10:23:50

56 64401/СЗ/240403623 03.04.2024 11:22:46

57 64401/СЗ/240406194 06.04.2024 17:04:56

58 64401/СЗ/240412481 12.04.2024 19:29:09

59 64401/СЗ/240416414 16.04.2024 20:43:31

60 64401/СЗ/240425191 25.04.2024 12:51:34

61 64401/СЗ/24042957 29.04.2024 11:06:48

62 64401/СЗ/24050536 05.05.2024 12:46:58

63 64401/СЗ/240506264 06.05.2024 11:44:59

64 64401/СЗ/240531575 31.05.2024 21:56:57

65 64401/СЗ/2406032420 03.06.2024 12:33:36

66 64401/СЗ/240611275 11.06.2024 12:00:32

Директор МАОУ СОШ № 1                                                            Т.Ю. Збрицкая